令和5年8月23日
関係各位
島根県相談支援専門員協会
　　会長　　松林　哲也
　　　　　　　（公印省略）
令和5年度中国ブロック研修会のご案内
残暑の候、皆様におかれましては、ますます健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は、当協会の活動に格別のご支援、ご協力を賜りお礼申し上げます。
さて、今年度は島根県開催となり、障がい者ケアマネジメントをテーマとして3名の講師の方にお話しを頂くことにしております。相談支援初任者の方も経験者の方も日頃の自分の支援を振り返り、学びを深める機会になると思います。是非ご参加いただきたいと思います。
つきましては、下記のとおり研修会を開催いたしますので、ご参加よろしくお願い申し上げます。

記
,
日　時　　　2023年11月18日（土曜日）10:30～16:00
会　場　　　ビッグハート出雲　黒のスタジオ（会場参加先着50名）
　　　　　　　　　　　　　　　（推奨：会場参加、ハイブリッド対応あり）
内　容　　　事例から学ぼう障がい者ケアマネジメント
　　　　　　　　～実践者の頭の中を開示する～
　　　　　　　　 講師：島村聡氏、大久保薫氏、東美奈子氏

参加費 　　 島根県相談支援専門員協会会員
日本相談支援専門員協会会員　 　3000円　　非会員　5000円
参加申し込み　　　　島根県相談支援専門員協会事務局
　　　（メール　soushikyou.shimane@gmail.com）
　　　　　　　　　＊別添の申込書をご記入いただき、メールでお申し込みください

　　参加費振込先
　　　　　　　　　＊振込先　山陰合同銀行　北神立出張所　普通　4501386
　　　　　　　　　　　　　　島根県相談支援専門員協会